Администрация

Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайского района
Ростовской области

Распоряжение
28.06.2019  г.                        № 18                       сл. Большекрепинская

О назначении ответственного за организацию и состояние противопожарной безопасности на территории

 Большекрепинского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», с требованием статьи 2.4. Кодекса Российской Федерации.
1. Назначить ответственного за организацию и состояние противопожарной безопасности на территории Большекрепинского сельского поселения

– Главу Администрации Большекрепинского сельского поселения Мирошникова Владимира Юрьевича.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

  Большекрепинского

 сельского поселения                                               В.Ю. Мирошников